
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Алтайский район 
Администрация Подсинского сельсовета 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.12.2019                                                                                                            № 147 

с. Подсинее 
 
О внесении изменений в Постановление 
администрации Подсинского сельсовета 
от 22.12.2014 № 175 «Об утверждении 
Положения о комиссии   по 
противодействию коррупции в 
Администрации Подсинского сельсовета» 
       

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 
соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 
25.12.2008 № 273-ФЗ, Федеральным законом «О муниципальной службе в 
Российской Федерации»  от 02.03.2007 № 25-ФЗ,  Законом Республики Хакасия от 
04.05.2009 № 28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республике Хакасия», 
Уставом Подсинского сельсовета, в целях  повышения эффективности 
противодействия коррупции на территории Подсинского сельсовета 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Приложение № 2 к Постановлению администрации Подсинского сельсовета 

от 22.12.2014 № 175 «Об утверждении Положения о комиссии   по 
противодействию коррупции в Администрации Подсинского сельсовета» изложить 
в новой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).  
 
 
Глава Подсинского сельсовета                                                          С.А. Маркова 
 

 

 

 

 

 
 
 



Приложение 2 
к распоряжению Главы 
Подсинского сельсовета 
от 19.12.2019 № 147 
 

Состав комиссии  

по противодействию коррупции в администрации Подсинского сельсовета 

 

Председатель комиссии:   

Маркова С.А.  - Глава Подсинского сельсовета 

Члены комиссии: 

Альфер П.В. - Специалист 1 категории администрации Подсинского сельсовета 

Горн О.В. – Главный бухгалтер централизованной бухгалтерии администрации 
Подсинского сельсовета 

Депутат Совета депутатов Подсинского сельсовета (по согласованию).  

Ховалко Л.В. - Специалист 1 категории администрации Подсинского сельсовета 

Секретарь комиссии: 

Кащеева В.Е. – Бухгалтер 1 категории централизованной бухгалтерии 

 
 

 
 

  
 

 

 


	Российская Федерация

